
              

      LEMBAGA KEMAJUAN IKAN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN LKIM:S26/2020 DAN LKIM:S33/2020 

Sebut Harga dipelawa secara terbuka kepada pembekal-pembekal tempatan yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dan masih sah tempohnya di bawah kod bidang dan kriteria 

yang berkaitan untuk menyertai Sebut Harga bagi  pembekalan / perkhidmatan berikut:  

 

NOMBOR 

SEBUT HARGA 

 

 

BUTIR-BUTIR TAWARAN 

 

 

KOD BIDANG 

PENDAFTARAN KKM 

 

 

TARIKH DAN MASA TAKLIMAT 

 

LKIM:S26/2020 

-Pelawaan 

Semula 

 
SEBUT HARGA BAGI JUALAN 
SISA 43 UNIT ASET ALIH          
DI KILANG KEROPOK MODEN 
BESUT (KKMB), NEGERI 
TERENGGANU (TANPA 
HARGA LANTAI) 

 

 

221902  
(membeli             

barang-barang lusuh 
dengan permit)  

 

 

26/11/2020 (Khamis)  
 
10.00 pagi sehingga                
12 tengahari  
 
KILANG KEROPOK MODEN 
BESUT (KKMB),  
KOMPLEKS PERIKANAN LKIM 
BESUT, SEBERANG KASTAM, 
22200 BESUT, TERENGGANU 

 

LKIM:S33/2020 SEBUT HARGA BAGI JUALAN 
SISA 291 UNIT ASET ALIH       
DI KILANG KEROPOK MODEN 
BESUT (KKMB), NEGERI 
TERENGGANU (DENGAN 
HARGA LANTAI) 
 

221902  
(membeli             

barang-barang lusuh 
dengan permit) 

 
1. Hanya PENAMA di dalam Sijil Pendaftaran Syarikat sahaja yang boleh menghadiri taklimat sebut 

harga dan TIDAK BOLEH MEWAKILKAN PEGAWAI SELAIN DARIPADA PENAMA YANG 
DIBENARKAN DI DALAM SIJIL. Kontraktor hendaklah membawa Sijil Pendaftaran KKM Asal dan 
satu Salinan untuk simpanan LKIM.  
 

2. Tarikh Pelawaan dan Borang Sebut Harga dibuka Pada 26 NOVEMBER 2020 (KHAMIS) 
 

3. Bagi Kontraktor yang tidak hadir taklimat KENYATAAN TAWARAN dan BORANG SEBUT HARGA ini 
juga boleh diambil dari portal rasmi LKIM https://www.lkim.gov.my  

 

4. Dokumen Sebut Harga yang telah dilengkapkan (WAJIB LAMPIRKAN SEKALI SALINAN 
KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA) hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermeteri 
dengan menulis nombor dan tajuk sebut harga di sudut atas sebelah kiri dan hendaklah 
dimasukkan sendiri kedalam peti tawaran di alamat seperti berikut: 

 

Bahagian Kewangan Dan Akaun, Aras Bawah Wisma LKIM,  

Jalan Desaria, Pulau Meranti, 47120 PUCHONG, SELANGOR. 

5. Tarikh Tutup Sebut Harga Pada 10 DISEMBER 2020 (KHAMIS) tepat jam 12.00 tengahari. 

6. Penjelasan lanjut mengenai Sebut Harga ini hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut:  

Encik Izzudin bin Isa -Bahagian Pembangunan Industri (IbuPejabat)       - 010-9606385   

Encik Wan Mulia bin Che Wan Johar -LKIM Negeri Terengganu            - 014-5002796   

https://www.lkim.gov.my/

